
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1091/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819729 1480612 Васенко Альона Миколаївна
54016550 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0157482 Економіка 
підприємства

134,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15676615 1442312 Козин Анастасія Вікторівна
55150964 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117529 Економіка 
підприємства

144,808

2 15651067 1442312 Шило Катерина Олегівна
55791531 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307566 Економіка 
підприємства

142,846

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14954779 1558227 Чинчик Михайло Анатолійович
55833975 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220989 Економіка 
підприємства

163,444

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15420369 1446630 Білик Анастасія В`ячеславівна
55221143 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069795 Облік і аудит 137,882

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14820781 1482892 Волочко Віталій Вікторович
13744187 AP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і аудит 154,111

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15349989 1448656 Ахадов Елнур Маіс огли
55695474 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303568 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,667

2 15223688 1448656 Гора Олександра Володимирівна
55479179 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177026 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,462

3 15300669 1448656 Куліш Валентин Валерійович
55525743 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004454 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,462

6



4 15089055 1448656 Кучеренко Олег Віталійович
55464651 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063010 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,154

5 15600364 1448656 Логвинчук Катерина Дмитрівна
54846878 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245202 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,600

6 15107369 1448656 Луцик Олександр Романович
55682745 KB 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035872 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,615

7 15422268 1448656 Солошенко Софія Сергіївна
55753390 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270211 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,385

8 15728774 1448656 Швець Іван Віталійович
54275451 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179511 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,450

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15219814 1439552 Величко Альбіна Романівна
55605066 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142927 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,037

2 15552934 1439552 Гончаренко Софія Ігорівна
55838105 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205090 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,231

3 15009355 1439552 Зіньков Євген Романович
55789665 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192017 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,654

8



4 15736474 1439552 Корольов Олександр Борисович
55213340 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306400 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

5 15490905 1439552 Лаунов Вадим Геннадійович
55686263 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0327120 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,846

6 15179801 1439552 Леонець Олександр Олексійович
619706 A 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0240377 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,963

7 15421318 1439552 Назаренко Мілана Олександрівна
55739567 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126515 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

115,885

8 15120636 1439552 Савін Нікіта Олексійович
55787359 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115504 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,423

9 14972093 1439552 Титенко Олександра Олександрівна
55766311 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061150 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,593

10 15223898 1439552 Тищенко Олександр Юрійович
55776133 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070307 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,423

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15633264 1436437 Головіна Лідія Андріївна
22861259 HK 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0003352 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,889

2 14857909 1436437 Заїка Андрій Олексійович
54143805 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0201397 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,050

3 14959502 1436437 Калініченко Олександр Олександрович
53210181 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0080043 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,300

10



4 15619452 1436437 Костюк Тетяна Артурівна
54614280 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062463 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,148

5 15094361 1436437 Майорова Софія Олексіївна
55213076 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219065 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,654

6 15469820 1436437 Руденко Діана Богданівна
55213985 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035331 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,885

7 15760867 1436437 Селецький Артем Михайлович
55810971 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308093 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,778

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15250520 1442904 Балабуха Георгій Юрійович

55455161 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175261 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

132,746

12



2 15099901 1442904 Ганжа Артем Олександрович

54590767 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195216 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

123,590

3 15255055 1442904 Гемба Анна Олександрівна

55661038 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210751 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

119,049

4 14941706 1442904 Грибанов Кирило Євгенійович

55668170 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091651 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

121,569

5 14826055 1442904 Давиденко Руслан Олександрович

55797894 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210555 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

113,333

6 15456515 1442904 Дьолог Іван Михайлович

55235815 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194113 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,942

13



7 14959677 1442904 Євтушенко Ілля Сергійович

55207298 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257044 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

119,259

8 15209152 1442904 Жовтуха Денис Богданович

55775066 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062327 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,778

9 14951184 1442904 Іванов Кирило Віталійович

55571069 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030829 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

112,578

10 15739643 1442904 Іващенко Іван Сергійович

55769870 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200393 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

132,524

11 14983687 1442904 Кирій Арсен Євгенійович

55775084 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056070 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

123,284

14



12 15042978 1442904 Климик Віталіна Віталіївна

55315400 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157064 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,262

13 14843367 1442904 Копейко Владислав Андрійович

55533611 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047423 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

128,520

14 15118971 1442904 Корицький Ян Вячеславович

55223056 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237614 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

118,393

15 15280059 1442904 Корчук Ангеліна Миколаївна

55847073 HP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064635 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

139,157

16 15225859 1442904 Лохматов Максим Миколайович

55314431 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260126 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,942

15



17 15024994 1442904 Майчук Роман Володимирови
ч

55794416 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110682 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

119,302

18 15006434 1442904 Малильо Теодор Іванович

55267629 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136509 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

120,000

19 15033347 1442904 Медаков Олександр Сергійович

55608282 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147610 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

128,811

20 14872329 1442904 Нескорожений Максим Євгенійович

55799877 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142004 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

137,554

21 15144112 1442904 Ніколенко Ярослав Андрійович

55383292 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096455 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

134,130

16



22 15369477 1442904 Павлиш Максим Володимирови
ч

55604106 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241280 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

140,692

23 15182564 1442904 Петриченко Єгор Миколайович

55769887 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207747 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

111,218

24 15700278 1442904 Поліщук Ерік Миколайович

54400140 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268895 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,300

25 15429312 1442904 Присяжнюк Вікторія Сергіївна

55842845 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222461 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

125,704

26 15397335 1442904 Ралко Олександр Русланович

55781109 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108177 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

137,889

17



27 15542437 1442904 Рудько Нікіта Олександрович

55295726 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165009 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

135,004

28 14808748 1442904 Сагоян Сергій Каренович

53818674 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0093794 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

138,618

29 15020362 1442904 Ситник Владислав Миколайович

55658222 TA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149703 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

127,063

30 15113019 1442904 Смолінська Богдана В`ячеславівна

55607714 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003632 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

119,529

31 15289749 1442904 Сокур Матвій Анатолійович

55791040 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270998 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

114,240

18



32 14942445 1442904 Солом`янюк Софія Анатоліївна

55799737 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166799 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

121,089

33 15435563 1442904 Спідчук Вячеслав Олександрович

55772021 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102357 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

136,389

34 15015688 1442904 Таргонська Анастасія Сергіївна

55789655 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149284 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

129,686

35 15732738 1442904 Темна Марія Олександрівна

55151277 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150344 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

132,751

36 14917176 1442904 Федоренко Артем Русланович

55659525 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070317 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

147,900

19



37 15535469 1442904 Хміадашвілі Елгуджі Георгійович

55775923 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127750 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

117,111

38 15629441 1442904 Хомчук Адам Вадимович

55769889 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225879 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

123,231

39 15596501 1442904 Цельора Владислав Володимирови
ч

55790928 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280790 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

131,429

40 15607877 1442904 Чаус Данило Сергійович

55794782 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032839 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

122,214

41 15642790 1442904 Шляхтиченко Костянтин Валерійович

55799876 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246870 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

115,298

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1091/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15221289 1442905 Косаревська Анастасія Дмитрівна

53209599 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0145682 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

150,042

21



2 15632992 1442905 Крилов Богдан Ігорович

55150533 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215416 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

123,836

3 15423400 1442905 Лутович Софія Дмитрівна

55659993 TA 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039172 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

131,216

4 14948313 1442905 Олевінський Кузьма Володимирови
ч

55120449 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143553 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

142,035

5 14931976 1442905 Поліщук Євген Русланович

54672037 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000820 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

113,787

6 15233183 1442905 Тимофій Вікторія Мирославівна

55350788 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274724 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

115,704

22


